PORTARIA PROPEX N° 172/ 2015 – DE 08 DE DEZEMBRO DE 2015

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha – FURB

Titulares:

Prof. Dr. Roberto Carlos Klann - FURB
Prof. Dr. Carlos Eduardo Facin Lavarda - UFSC
Prof. Dr. Rogério João Lunkes - UFSC
Prof. Dr. Orleans Silva Martins – UFPB

Suplente: Prof. Dr. Nelson Hein - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “MECANISMOS DE
GOVERNANÇA CORPORATIVA NOS DIFERENTES ESTÁGIOS DE CICLO DE
VIDA DAS COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS DO SUL DO BRASIL”, do
doutorando ANTONIO MARIA DA SILVA CARPES, a se realizar no dia 16 de dezembro
de 2015, às 14 horas, na sala D-401.

Blumenau, 08 de dezembro de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura